СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21.02.2019                                    № 2/9-СД

	Об отказе в согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: Широкая ул. д.22

В соответствии с п.5 ч.2 ст.1 Закона г. Москвы от 11 июля 2012 г. N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", пп.9.2 п.9 Приложения к Постановлению Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение уполномоченного лица и протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме об установке ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: Широкая ул. д.22, Совет депутатов решил:
1. Отказать в согласовании установки ограждающих устройств (2 шлагбаума) на придомовой территории по адресу:  Широкая ул. д.22 в связи с созданием ограждающими устройствами препятствий проезду транспортных средств на территории общего пользования (проезды к придомовым территориям многоквартирных домов №67 корп.1 и корп.2 по проезду Шокальского).
2. Направить копию настоящего решения уполномоченному собственниками помещений многоквартирного дома лицу, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Северное Медведково.
3. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково
	                                     Т.Н. Денисова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 21.02.2019 № 2/9-СД

Место размещения ограждающих устройств по адресу Широкая ул. д.22
[image: image1.png]& > C @ https//yandex.ru/map-constructor/?from=prntscrn&ll=37.669477%2C55.8863028z=17 % 1 @
Nownoxensn [) Nowa  §] Awaecc [ Mysownonswsiio.. [} Ynpasa paiona Ce.. @) Snextpontei xyp.. Vireprer-varasu.. [} Cosermyawans.. [ TOCCAAT - Trasna.. [} T6Y Kumauwwicpa.. 190 2. Bxogausse — . BB Msioe aeno pabo.. @) Hoxywests, korop.. »
KoHcTpykTOp KapT
Crvcox Kay apparatSD@smedve
fAHpekca pT pp: @:
< 1 ropsapan - T - e . I
Hosas kapra £ 5 Pocon, Mockea Wnporas yrings, 22 - & - ‘
Hassasvie (‘ - & . :
9 Merau [/ s “  Mpobin @ Cron v

Onucate

Cnucok oBuekToR

= Bes onucarma

Borouarepn

Vionionean 14z @ §
— Bes onvcaria 15m id A o 16
1 & K 20 C — N
Qs S g £ . i 2
o Waypma s 16¢2-16¢1 S . . i
° 6 3 . 2002 ey f
Soprya = :
! a 2 1 N
ac - : 2 2n Q
7 e cag e 1
: a Aercnsi onte 1963 Uikona Ne 283 Asepi v metens 169.1u
[ H g 8 i 80226,
o Measenwosgy
faHew apysusin a ) e 63A i
33
a { o
iona e 283 o7
b 32 3 .
I [~} 2 = 63c2
Panvpa %
3x Y. = 652
[ : 69
63
g
130 g 65¢1
=g
‘ < 6k | H -
% |
| s B 591 ‘ 2
3 \ A
a & e
T 0 e
S npusalo yenosn vcrons3osasa API 0 Bepnuii
Suaerc Kapr - i
@ tiket3e2085479pcf A | B ticket3s207s821pdf A | B ticket3s207s822pdf A | B ticket37r3seieTpdt A blank-doverennos...doc A doverennost-poch..doc A | B 201812031110359...pd A | nossomsce | x